D
 5
.8
17
.1
.0
 / 0
8.

16
7
Typenschlüssel
 AC-LN 8MI - 1.0 - F - A - 1 - IBT
Kühlertyp
AC-LN = Luftkühler (Öl / Wasser-Glykol)
Baugröße – Motordrehzahl min. / max.
 8MI = 400 / 1.800 min-1
 9MI = 400 / 1.800 min-1
10MI = 400 / 1.500 min-1
11MI = 600 / 1.200 min-1
12MI = 400 / 1.500 min-1
14MI = 600 / 1.200 min-1
Änderungskennzahl
Medien
F = Mineralöl oder Wasser-Glykol-Gemisch
Motorspannung
Spannung = 350 – 520 V
Lackierung
1 = RAL 9002 (Standard)
Andere Lackierungen auf Anfrage.
Zubehör
IBP = Wärmetauscher mit integriertem Druckbypass-Ventil (nicht nachrüstbar)
IBT = Wärmetauscher mit integriertem Temperatur-Druckbypass-Ventil (nicht nachrüstbar)
Für weiteres Zubehör, z. B. Gummipuffer als Schwingungsdämpfer,
Luftfiltergitter oder Luftfiltermatte, siehe Prospekt Zubehör für Luftkühler.
D
 5
.8
17
.1
.0
 / 0
8.
16
8
Abmessungen
AC-LN 8-9-10-11 MI
A/2
A/4 A/4
B
B
D3
E1
C
D2 D1
D3
D1
D2PLUG
C
E3
Z3
E
2
E
1
E
2
A
A
Z1 (3x)
Z3 (4x)
Z1 (2x)
PLUG
PLUG
(4x) Ø F
(4x) Ø F
Air
A/2
AC-LN 12-14 MI
[mm] A
±10